etiam iniuncti: Et mirabatur Iuda, dicens:

Quonodo hic latens sis, cum non dicas?

Deo visitavit pl. ben. suam. Adhuc cum una

linguam relitum, & ita factum admittimus

turnatum omnes attestantur: Bene enarrat p.

fideles facit audire & mutu logi. Se non in-

pugnantes quebant: Christus enim certe amplius

plura legit facit, quam hic facit & inven-

cus infinitissimi hinc opéra dicuntur me-

nus ipsi adeo præclaras, ut in pleno Cœlo

summonimus Pontificem Constitutorum: Intra-

ret vel insiri: Hic hunc mala signatur: un-

que hoc a luce & venutum præcelere, vi-

tere sibi possent nectum corporis oculi, id

autem & cor totus vinctus: credite hunc adhuc.

Si dimittimus eum, sic emere credamus, ut

cum ut Deum venerabimur: hinc enim p-

erbi huius emphasis. Credas in eum, veris-  
trina Dju. Augustini colligit D. Thom. Et p-

ret veritatem dicere probant eveniunt: credo

quidem ob excellentiam & horum speciem de

partem, nominatis refutacionis LXXXI. p-

hras Astrologica vocare possumus maxima

magnitudine stellarum, tunc cum mundi ipsius

Palmarum ut Regem, Mellan Dennergela-

pit ingrediemur Hierusalem, accedamus

ad Deo referimus: quoniam jam cum possimus

morti ad judiciale, & publico cum processu

reum proferimur.

Mosiente Domino emines illa stelle qui-

nebribus immerguntur & latitudine obser-  
vantes & sibi persuadentes inimicis ei quod omnes eis

ne in omnibus intrigante & clypeo est acutissi-

mo ostendissent: ni hil abut est prædicta obser-

vationem: cum ita Stellarum omnibus

basis casus occubuerit, crescentes quod ipsi stellarum

non possunt et pete posse.

Vnde per

crucifixum illustrant, prius illa delectant, &

recula explorant: Alio salvo sibi ipsius obser-

vationis stellarum facere, q. d. Quandoque

vitas esse & potentia, quā se defenderet, & libe-  
tatem suam tuisse ei, qui liberasse ipargebera-  
tur adest, & quemque de illo fama vulga-  
retur, metu ille prætingit. Et autem hoc  
advenit, ut nonnulli de discipulis eius in  
hoc offendierint: ut patet in his duobus pere-  
giunt in Ennianus: dicunt ergo: *Pisi vir-  
pius usque ad formam eorum Deo & omni p-*

*rope. Transderant enim sacerdos accepisse &  
procespsus in dationem mortis, & cruci-  
xerunt eum. Nos autem sperabamus, quia ipse effec-  
tus erit res ipsa: & nunc super hoc omnia certis-  
simi est habere, quod huius saepe fuit: Quoniam enim  
prologia eius mirari non opera, & doctrinam  
eminentissimum, atque motuum illud eius inge-  
nere de vero Messia fidem, in hac tamen ad-  
ducile vacillantibus inconfidentibus: *Nos auem  
feremus q.d. Fiduciam conceperamus, quam  
janu dimisimus ex eo qd occisa illum vide-  
mus, autaq.e opera crucis mortis ille excep-  
plic loquaciter, quo Principes molti illum af-  
teregunt: hoc etiam eos caput in admiratio-  
ne nigrae oculis eorum plenum obducere  
quo iudicium obtenguntur: Nam super hac om-  
nia. Videat illum alligari, condemnari, crucifixi gi-  
ki mortis, multum corda nostra perturbavit: atca  
nunquam a nobis remansit quod lumen adhuc  
merita illud ferre: quod resurrexit spera-  
bamus: hoc autem non experimur. Quocirca  
una noctis oneris caligo, ut quæcumque ha-  
bitus praecara tecum Elysium passa fuit obclu-  
sionis. Nec hoc anteversus aliquis: cum, sicut  
huc summas, Christus Dominus voluerit, vio-  
lenta lucem ac claritatem accipiat: ex Re-  
surrectione sua fulgere ac gloria: idcirco illa  
comitem, & depicentes ad Resurrectionis  
les remittit miraculum, quale dicens illis hoc  
prophetas (et ait D.Bernard.) *Esperia mea in die  
Resurrectionis mea.***

¶ Mortuo Domino & sepulco videbantur om-  
nes stellæ caliginæ ac tenebris obscuratae: porro  
eius mysterium ac gloriose Resurrectionis  
Dominus triumphus, ut sol serenissimus, &  
quæ stellæ illæ operum ac mihi aculorum Chri-  
sti hoc egit, quod sol cum stellis ageret, quæ  
enim astra tenebras indubitate videlicet or-  
bita illi cedente claritatem ac splendorem quod  
in coenæ rebus omnibus agit, de quo spiritus  
Sicut. Solilluminans per omnia respexit, & gloria  
Domini plenum est apud eum. Quod primus sol  
enam hodie d' transitus radios omnia collu-  
sum, quemque illo occidente tenebris  
arbitur inducere, & rursum videre licet rosam

*§. 2. Trias declarat David quibus triumphus  
Resurrectionis Domini redditur illastris.  
m. 4.*

**P**raeceptoribus hoc verbis decantat David, §  
porro ita illustris, ut nobis præclarissi-  
ma declarat his inclusa Sacramentum id esteo  
Christus Dominus specialiter ut probaret suam  
ex SS. litteris. Resurrectionem, non tantum *Luz. 24. 3*  
dicit: *Necesse est impleri omnia quæ scripta sunt in 44.*  
Y Y Z. *lege*

Vnus vir. Virum : tot viros in fugam educti  
Viri Israelite, vt nec gladium educant, ne in-

ceam concurvante foto eius compulsi : in  
communis erat timor, sed ingenio. Duxerunt  
valde. Tandem exponit in quiete vilitate, &  
hunc rem esse eum hic triumphus; scilicet popu-  
lisque talis, quo mundus non habuit illud  
rem, populus Israel à Deo ipso electi & honorati.  
Hec eadem perpendit David in triumphatoris,  
caue ita sublimiter exponit, vt etiam  
tumani auditus robustiores eius maxime  
perterret inimicos.

§. 3. Superbum opus Christi, quo se deu-  
manifestauit, sicut superbum regis  
tio.

Primo mirabiliter ac profunde exponit  
ille sit Triumphantus quibus virtutibus, quibus  
potest qualitatibus: Exangas Deo. Quali-  
citur Deus est, & omnes vires, sum brevis  
huius enim triumphus tantus est, vt omnes  
vires ad hoc recompensari & atomo illius defini-  
tive talis sequi non poterat effectus. Vide pro-  
prium opus à Christo paratum, quo se Deo  
verum esse confimavit, iustus hoc, quo ipse impo-  
sum à mortuis resuscitare reclinatum. Tali  
vtique homo vires diuina confortans vire  
alii un resuscitare mortuum, ut Elias filius  
Sareptana a Eliseo filium visus, & Deus pro-  
tras vidua in loco, & Diuus Paulus adobe-  
centem in Triade, & & non solum hoc sed ver-  
tutem potius resuscitare mortuum, vt patet in te-  
dauere Elisei: cum eius leprolico aliud intro-  
cepit & cadaver, quam primum hoc Propheta  
contigit & cadaver, sicut in pedes suis resuscita-  
vum. Vide de Prophetia tamen corporis quod  
de celi predicto intelligit, & manifesta vata eti-  
tolit Elisei sanctificans, vide dicitur propria-  
tate. Hoc fatus frequenter certos in corpora  
morum SS. vt eorum resuscitare applicando  
necdum infirmos sanatores, sed aliquando eveni-  
vit ad ipsos curiosos: quia hoc ipso non operari  
vt caute principales, sed Deus ob suauissi-  
mam gloriam SS. cadavera ad non vngui-  
corundem gloriantur.